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Den 23/9-2025
Sagsnr. 2025 - 2619
Akt. nr. 3654700

Stiftsbidragsbudget for 2026

Stiftsradet kan af hensyn til det kirkelige liv treeffe beslutning om udskrivning af et
bindende stiftsbidrag til finansiering af aktiviteter i stiftet, jf. @konomilovens § 23a.

I forleengelse af det pa stiftsrddsmedet den 25. februar 2025 besluttede om fordeling
af rammen for 2026, blev det endelige stiftsbidragsbudget for 2026 pa stiftsradsmede
den 30. september 2025 fastsat som folger:

Indtaegter
Bindende stiftsbidrag 4.335.000

Stiftsudvalg under stiftsradet

Det mellemkirkelige stiftsudvalg 60.000
Stiftsudvalget for Diakoni 57.500
Stiftskonsulent Migrantsamarbejde, religionsmede og
projektarbejde 684.000
Stiftsudvalg for Migrantsamarbejde og Religionsmede 104.000
Stiftsudvalget for Mission 55.000
Stiftsudvalget for kirkemusik/Liturgi/Kirkemus.fest 52.000
Born og voksne med seerlige behov — erfagruppe 5.000
Modet med det Nyspirituelle — erfagruppe 5.000
Religionspaedagogik — erfagruppe 25.000
Unge og Kirke - erfagruppe 5.000
Projekt- og eventkoordinator 775.000
Teologi for voksne (kontrakt til 31/7-2026) 155.000
Projektgruppen for eksistenskonferencer for unge 150.000
Venskabsstift Tanzania 175.000
2.307.500

Stiftets faelles arrangementer og projekter

Stiftsdag Kirke Sammen 80.000
Stiftsmedet (landemode) 30.000
110.000
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Kommunikation

Stiftsmagasin
Kommunikation

Praster, personale, gudstjenesteliv m.v.

Stiftskonvent for preester
Emerituskonvent

Supervisionspuljen

Ny Preest

Introduktionskurser Wittenberg
Preestepraktik

Kirkemusikalsk satsning 2019-31/12-2023
Preedikenfestival

Temadage for preester

Fonde.dk

Andre projekter

Jubileeumsfejring 2026

Pulje udvalg, individuelle ansog.
Ekstraordineere moder og rejser
Dieeter — km-godtgerelse

Udgifteri alt
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Underskud 2026

Hensat overskud fra 31.12.2024
Anslaet underskud 31.12.2025
Anslaet underskud 31.12.2026

Anslaet viderefort overskud til 2027

130.000
850.000
980.000

375.000
15.000
100.000
16.500
65.000
40.000
0
30.000
40.000
22.500
704.000

200.000
291.248

50.000
80.000
621.248

4.722.748

387.748

617.658,05
229.910.00
387.748,00

Stiftet forventer et underskud pa stiftsbidraget i 2026 pa kr. 387.748,- som viderefores
til 2027. Anslaet i alt viderefort til 2027 pa kr. 0,00.

Stiftsbidraget for 2026 udmeldes til 4.335.000,- svarende til en stiftsbidragsprocent pa

0,67.
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